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PDEcIMUS-TERTTIUS.

YT25§
ip ; .
| derogarorias in [e continentes , derogari unquan
| poflic, nec cenfeatur eis derogatum.

Derogatio |

fpecifica.

}ac de verbo ad vertbum, non autem per clau-
{ulas gcncra[cs idem impottantes mentio , feq
quavis exprellio habenda, aut qualibet alia ex-
quifica forma ad hoc fervanda foret , illorum om-
nium & fingulorum tenorem, formam, & cavfas
quafcumque, pias, & ex privilegio dedu@as , his

ac de verbo ad verbum, nullo prorfus omiffo, ex-

furis, ad premifforum omnium, & fingulorum va-
lidiiinam vim, & effeGum, hac vice dumraxar,
latiime , plenifime, ac [ufficienter, necnon fpe-
ciatim, & exprefle, motu, [cientia, & potefta-
tis plenitudine fimilibus , harum ferie derogamus,
czterifque contrariis quibufcumque,

§. 7. Nulii ergo omnino hominum liceat hanc
paginam refticutionis , declarationis , eretionis,
fan&ionis, concellionis , indulti, decreti, & de-
| rogationis infringere , vel ei temerario aulu con-
| traire, Si quis autem hoc atcenrare prafumpfe-

rit 5 indignationem Omnipotentis Dei, ac Bea-
torum Apoflolorum ejus Petri, & Pauli fe no-
verit incurfurum.
Datum Romz apud S, Mariam Majorem Anno
Incarnationis Dominice millefimo fepringentefi-
| mo vigefimo quinto XIli. Kal. Junii Pontificatus
noftri Anno Secundo.

Sanétie
poenalis.

| . . .

| Statnitur, ne quis Monachus Ordinis Cathufien.
quodvis officium, feu gratiami, abfque Supe-
riorum confenfu, a Sede Apoftolica impetra-

LXX.

re pollit.

Hac Conflitutio confirmatur a Clemente X1I, Con-
Bit. ed. 1732. Fulii 31. P. 3.

r;ari.zoz.\Aug- BENEDICTUS PAPA XIL

1728, N2

Ad perpernam rei memoriam.

Um ficut dile@us filius Vincentius Dinelli

_Caufe prz- | = :
Procurator Generalis Monachorum Ordinis

fentis confti-
tutionis.

| qualcumque alias motu quoque fimili pro tem-
ore editas , quafcumque eciam derogatoriarum Ine, fi quid fecus a quoquam contra tenorem pra-

noftris lireris pro plene, & f{ufficienter infertis ,

J. 2. Decernentes irritum, nullum, & ina:

1\fentium conrigerit attentari, vel impetrari.
5. i. Non obftantibus Conftitutionibus , &

§. 6. Quibus omnibus, & fingulis , quamvis  Ordinationibus Apoftolicis , ac quatenus opus fir,
| de illis, & eorum tenore {pecialis , & exprefla, di&i Ordinis, etiam juramento, confirmatione

| Apoltolica , vel quavis firmitate alia roboratis
Statutis, & Confuetudinibus , carerifque contra-

|riis quibufcamque.

| Datum Romz apud S. Mariam Majorem fub

'anpulo Pifcaroris die 20, Aug. MDCCXXYV. Pon-